关于表彰第九届宿舍文化艺术节获奖集体和个人的决定

各院系、相关单位：
为了加强学生宿舍精神文化建设，深化学生宿舍管理，提升学生宿舍文化品位，促进学生文明行为的养成，营造融洽的校园文化环境，根据我校工作实际，我校从4月27日至5月31日组织开展了以“"创文明和谐宿舍  立节约节俭风尚”为主题的第九届宿舍文化艺术节活动。
本届宿舍文化艺术节开展了宿舍拔河比赛、宿舍风采（装饰）大赛、宿舍文明标语评选、手工DIY大赛和六人七足趣味比赛等五项活动。在各承办单位的精心组织和广大师生的积极参与下，宿舍文化艺术节各项活动均有序进行、圆满结束。为表彰先进，进一步提升学生公寓文化内涵，形成学生公寓文化品牌，促进我校学生公寓文化建设更上新台阶，经研究，决定对在第九届宿舍文化艺术节中取得优异成绩的集体和个人进行表彰，希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，再接再励，发挥先锋模范作用。
附件：
1、宿舍拔河比赛获奖名单
2、宿舍风采（装饰）大赛获奖名单
3、宿舍文明标语评选获奖名单
4、手工DIY大赛获奖名单
5、六人五足趣味比赛获奖名单
6、优秀组织奖获奖名单
7、优秀指导老师获奖名单
8、先进个人获奖名单
平顶山学院学工部（处）
共青团平顶山学院委员会
平顶山学院后勤总公司
学生自律与监督委员会
 二零一五年六月三日

附件1
拔河比赛获奖名单
	奖项
	院系
	宿舍
	联系方式

	一等奖
	文学院
	8312
	18500757923

	政法
	4609
	18339337107

	二等奖
	新传
	1208
	13083751710

	艺设
	11315
	18348080095

	艺设
	12205
	18348080063

	新传
	4204
	18348081131

	三等奖
	外国语
	12122
	15037507957

	文学院
	8302
	13071723670

	师范
	16322
	15224838512

	电气
	10612
	15237591674

	体育
	17601
	18803830402

	电气
	10418
	17737105996

附件2
宿舍风采（装饰）大赛获奖名单
	奖项
	院系
	姓名
	宿舍号
	联系电话

一等奖
（8个）
	政法
	陈欢
	14621
	18803837045

	师范
	李思思
	13116
	18348230909

	师范
	韩针
	13106
	18803832434

	医学院
	朱莹莹
	A-327
	18803837519

	电气
	史新旭
	10426
	18803837760

	电气
	畅欣怡
	8628
	13607626586

	经管
	宋杰
	8528
	18236643983

	新传
	刘彤彤
	12610
	18803836030

二等奖
（13个）
	资环
	侯飞龙
	17324
	18803838639

	计科
	黄亚玲
	16215
	18803837332

	数科
	赵召阳
	14222
	13592178563

	国教
	葛晓芳
	16116
	18803831918

	艺设
	魏敏元
	11418
	18538801994

	电气
	王亚洲
	10416
	18803838440

	文学院
	陈欣
	12310
	18803832853

	数科
	薛威振
	17510
	18803837697

	医学院
	陈冠升
	A-325
	15038821785

	音乐
	贺青青
	12215
	18267190059

	资环
	张裕荛
	17422
	18803837374

	化工
	李凯
	5323
	18317616705

	软件
	陈雅洁
	15506
	18803836328

三等奖
（30个）
	电气
	岳杰
	4515
	18803835613

	电气
	蔡冰冰
	8620
	18803838541

	电气
	张刘威
	10414
	18803837959

	电气
	周痛快
	10417
	13733922832

	电气
	王军飞
	10503
	15838812520

	经管
	路智慧
	7604
	15036871612

	化工
	贾凌冉
	5321
	13071793738

	软件
	李凯洋
	9420
	13523750993

	软件
	赵哲
	15507
	18803836175

	软件
	刘鹏飞
	17218
	15994187669

	师范
	孙柯杰
	13107
	18803832426

	师范
	娄梦歌
	13118
	15136006539

	师范
	院好
	13211
	18768939217

	师范
	谢真真
	13202
	18803831915

	数科
	李元凯
	14223
	15093793637

	数科
	林小缘
	14226
	18803836578

	文学院
	李文秀
	12314
	18803832725

	文学院
	魏巍
	12320
	13938643959

	新传
	石梦超
	12602
	18803832750

	医学院
	董晓翰
	B-419
	18803835474

	艺设
	于瑞
	11414
	18803832389

	艺设
	白亚娟
	17119
	185136921650

	音乐
	马蓉
	12212
	18317615931

	资环
	牛杨羊
	17421
	13506976867

	资环
	畅悦
	12428
	18803838386

	政法
	沈军航
	14620
	18803838790

	政法
	田珂
	14617
	18803838064

	计科
	刘学宾
	17624
	15617326759

	新传
	曹敬章
	17515
	13393763002

	外院
	杨浩
	10506
	15093750159

	优秀奖（30个）
	电气
	任永静
	8622
	13273755026

	电气
	刘样
	10404
	18803837718

	电气
	崔本清
	10405
	15038805539

	电气
	张梦凯
	10412
	18803837679

	电气
	葛冰飞
	10504
	18803837789

	电气
	刘样
	17509
	18803837718

	经管
	李亚楠
	8606
	18737522436

	软件
	杨亚欣
	12626
	18803835868

	软件
	杨莹莹
	15509
	18803836329

	软件
	杜志娟
	17212
	18803836294

	师范
	范慧芋
	13101
	18803837235

	师范
	许路遥
	13110
	18803831943

	师范
	程倩
	13122
	18803832310

	师范
	何帆
	13105
	15003755336

	师范
	钱佳佳
	13204
	18803838636

	师范
	邵真超
	17316
	13461802707

	数科
	韩庆南
	14611
	18803837668

	数科
	杨庆学
	17508
	18803837754

	文学院
	黎华萌
	12308
	18279464815

	文学院
	石倩文
	12228
	18803838215

	文学院
	孙雨欣
	12317
	15238287715

	新传
	陈晓波
	12621
	18803838170

	新传
	李灿明
	17517
	18803830114

	医学院
	鲁佳琪
	A-335
	18803838436

	医学院
	王畅
	B-402
	18803835812

	艺设
	高涵
	11407
	15937570949

	艺设
	刘鑫宇
	11417
	15036860598

	资环
	贾雨晴
	12501
	18803838154

	政法
	李晓琳
	14615
	18/803838742

	计科
	刘鑫
	10103
	15938918793

附件3
宿舍文明标语评选获奖名单
	奖项
	院系
	姓名
	宿舍号
	作品名称
	联系电话

一

等

奖

政法
	陈欢
	14621
	一室不净，何以净一生；一语不雅；何以雅一世。
	18803837045

	文学院
	刘丹
	8318
	洁净素雅之居，同心同德之室。
	18348081517

数科
	林小缘
	14226
	方寸之室，驻欢声笑语；南北之人，创和谐温馨。
	18803836578

资环
	任赛东
	12421
	文明宿舍，寤寐求之；同心而圆，优哉游哉。
	15238256571

文学院
	李建设
	3110
	节水节电，一滴一度当以俭省为要；倡文倡礼，一言一行应以宿舍为家。
	15037558283

二

等

奖

	文学院
	杨帆
	3111
	上善如水，举止德先。
	15738154153

	电气
	罗卿
	10411
	明亮清雅之居，同心同德之果。
	18803837126

	资环
	张志伟
	17428
	人去灯灭厕所净，水关门锁风扇停。
	18803837428

	文学院
	朱俊雅
	12322
	雅，宿舍之魂；静，宿舍之灵；节，宿舍之本；俭，宿舍之根。
	15093872830

	文学院
	雷雯
	8411
	优美环境你我创，温馨宿舍齐共享。
	15238212632

	化工
	刘亚伟
	5321
	相识于室，相知于心；协融如契，温馨如家。
	18803837520

	计科
	李妍欣
	16104
	屋虽小，而心宽；人不同，而道和。
	13733933502

	计科
	曹壮
	17618
	静，乃宿舍之本；
 雅，乃宿舍之美；
 谐，博宿舍之爱。
	18803837745

	外院
	韩甜甜
	12106
	容乃宿舍之本，学汇宿舍之境，异创宿舍之美，谅为宿舍之基。
	18803838558

	文学院
	赵丽彬
	8301
	相处同舍人，生活同舍区，感受同舍情。
	15224818231

三

等

奖

	文学院
	王恒超
	3111
	窗明己净，有生卧之安。
	15224826655

	经管
	黄猛
	17412
	寒舍不求奢华，屋小仍需静雅。
	15537513179

	电气
	郑海亮

	10426
	优美宿舍你我创，温馨宿舍齐共享。
	13619826167

	文学院
	李昌伟
	3110
	扬勤节爱公美德，享和谐温馨生活。
	15224808860

	文学院
	康晨玉
	12308
	居者安静，心便祥和。
	15836932917

	医学院
	张晓婷
	A327
	粒粒粮食皆辛苦，勤俭节约靠大家；节约指尖滴滴水，滋养哺育千万家。
	18803838740

	艺设
	李文芳
	11417
	群策群力共建文明宿舍，同心同德共创和谐家园。
	15093076335

	文学院
	任佳莹
	8411
	珍惜舍友相处情，共筑温馨小家园。
	15617301760

	文学院
	翟丹青
	12401
	有梦的天空才绚烂，有爱的寝室才温馨。
	18803837916

	电气
	姜舒
	10422
	行动，创干净整齐舒适之生活环境；心动，建温馨和谐团结之生活氛围。
	18803838612

	音乐
	陈冬晴
	12215
	净以显德，静以修身。
	15237510367

	化工
	李小飞
	5325
	少开一盏灯，明天将多一度光明；多节一滴水，未来将添一份希望。
	18803835973

	文学院
	刘雪蕾
	12320
	欢声笑语舍一间，协力前行把梦圆。
	18768989806

	外院
	齐琴
	12201
	节约用水，随手关灯，低碳生活从你我做起。
	15565338594

	资环
	梁爽
	12505
	先天下宿舍清洁之忧而忧，后天下你我团结之乐而乐。
	18803837037

附件4
平顶山学院第九届宿舍文化艺术节
——“变废为宝手工DIY大赛”获奖名单

一等奖：16110（国教） 11418（艺设） A429（医学院）
         11417（艺设） 16208（音乐系）
二等奖：10409（电气）10411（电气）12115（外院）
         16111（国教）13106（国教）17112（艺设）
         17412（经管）A317（医学院）10410（电气）
         12608（音乐系）
三等奖：17614（计科）17618（计科）16504（师范）
         14223（数科）12117（外院） 10415（电气）
         14224（数科）12219（音乐系）16502（师范）
         17626（计科）

附件5
六人七足比赛获奖名单
	奖项
	院系
	宿舍
	联系方式

	一等奖
	经管
	8616
	15225003420

	化工
	5323
	18317616705

	二等奖
	艺设
	11324
	18348080323

	文学院
	8316
	15617308196

	经管
	4405
	13271465847

	电气
	10419
	13733788782

	三等奖
	经管
	7613
	18803836550

	艺设
	11520
	15738152374

	经管
	8605
	18239720059

	电气
	10410
	18803838553

附件6
优秀组织奖获奖名单

电气信息工程学院  文学院   艺术设计学院     音乐系
师范教育学院 软件学院  资源与环境科学学院   医学院

附件7
优秀指导老师获奖名单

李  甜  　王  安  　吴鸿昌   杨  巍   李睿智　赵明跃
李  飒 　 崔志浩    谢晓飞   陈东方   张　慧  杜慧芳
王冰丽    陈明乐    赵珊珊  魏 哲    马国杰   尚永磊

附件8
先进个人获奖名单
樊佳云  王允霈  孙晴军  李锐锦  邹美娟  徐解 周玉杰  李金锁牛梓宇  张瑞娟  宋世峰  郭阿林  许少华  史芳琳  孙雯雯      左小龙  孙瑞  张艺婧  黄阳阳  张爽  付伽豪  王静静  李文芳 龙艳丽  赵亚丹  张雪  任俊豪  刘申强 任佳莹   康晨玉 刘雪蕾
史景康 曲直  鲁子健  孙雨欣  唐甲文  董育萧  钟志勇  张雪雯
王晓克  肖燕飞  王帅帅  白亚娟  陈沛源  高涵  于瑞   庞光明
李东生  谢凌菲  刘方露  徐坤昂  孟新月  辛帅  李景成  岳杰 乔树仁  崔本清

[bookmark: _GoBack]

11